プレスリリース                                                 2022 年１月 27 日

報道関係者各位                                        株式会社ベストワンドットコム

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」、2022年夏休みチャーター

特別企画として「MSC ベリッシマ」の運航を行います！

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」（https://www.best1cruise.com/）運営の株式会社ベストワン

ドットコム（本社：東京都新宿区、代表取締役：澤田秀太）は、1月 26日付で、株式会社エイチ・アイ・エス

（本社：東京都港区、代表取締役会長兼社長：澤田秀雄）、株式会社クルーズプラネット（本社：東京都千

代田区、代表取締役社長：小林敦）と３社合同で 2022年夏休みチャーター特別企画として「MSC ベリッ

シマ」の運航を行うことを発表いたしましたのでお知らせいたします。なお、当日付で事前受付を開始して

おります。

当企画は、「2022年夏休みチャーター特別企画 日本寄港史上最大客船 MSCベリッシマで航く ねぶ

たに沸く 東北夏祭りと北海道・ウラジオストククルーズ 10日間」と銘打たれた、函館、青森、酒田、ウラ

ジオストク（ロシア）、石巻の５か所に帰港する横浜発着のチャータークルーズ企画で、2022年４月 29日

横浜発を予定しておりましたチャータークルーズ企画が、外部環境を鑑み移行となったものになります。

チャーター企画特典として下記４点をご用意しております。

① ２歳未満のお子様は、港湾税、船内チップ、国際観光旅客税が無料！

② 18歳未満の方は、３～５人目クルーズ代金が無料！

③ 当社リピーター様限定で最大２万円引き！（2022年 5月 13日（金）までのご予約が対象）

※各部屋１〜２名目まで、海側バルコニー１万円割引、スイート 1.5万円割引、ヨットクラブ２万円割

引

 ④ 日本国内全寄港地にて無料シャトルバスご用意予定！

感染症対策をしっかり行いますので安心安全にご利用いただくことができます。

なお、外部環境の外部環境の状況によっては、日程、催行内容等が変更になる可能性がございます。

予めご了承ください。

MSCベリッシマチャータークルーズ特集ページ：

https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/msc_bl.php

2022年夏休みチャーター特別企画

日本寄港史上最大客船 MSC ベリッシマで航く

ねぶたに沸く 東北夏祭りと北海道・ウラジオストククルーズ 10日間
https://www.best1cruise.com/B/MSC/CO_2022_MSC_MSCBL_10D_YOK_59596.html

出発日：2022年８月２日（火）

出発地：横浜港

食事回数：全 26回（朝９回、昼８回、夕９回）

旅行代金：178,000 円～1,110,000 円（大人お 1 人様/2 名 1 室利用時/港湾税・船内チップ等別途）

３～５人目のクルーズ代金：

18歳以上/半額、18歳未満/無料（港湾税・船内チップ等別途（２歳未満のお子様除く））

リピーター様限定割引：

各部屋１〜２名目まで、海側バルコニー１万円割引、スイート 1.5万円割引、ヨットクラブ２万円割引

https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/msc_bl.php
https://www.best1cruise.com/B/MSC/CO_2022_MSC_MSCBL_10D_YOK_59596.html

MSC ベリッシマ

イタリアに本社を置く「MSC クルーズ」が保有する 2019年 3月に新造船された超大型客船です。全長

315m、高さ 65m、総トン数 171,598 トンと、日本に来航する客船としては過去最大（※総トン数におい

て）となります。ロックからオペラまで全６種類、ブロードウェイスタイルのオリジナルのショーや、天井全体

を巨大な LED スクリーンで覆われた 96m のプロムナード、AIを搭載した室内バーチャル・アシスタント

など、最新技術を用い洋上での休暇を快適にお過ごしいただけます。

【ベストワンドットコムについて】

ベストワンドットコムは、クルーズ旅行専門サイト、国内旅行における商品ごとの専門サイトを運営する

オンライン旅行会社です。

クルーズ旅行情報、掲載コース数においては日本最大級の WEBサイト「ベストワンクルーズ」を運営し

ております。 専門ならではのきめ細やかな提案・接客と、豊富な取扱商品数で好評を頂いております。

また、国内旅行における商品ごとの専門サイトを、今後、順次立ち上げてまいります。

会社名 ：株式会社ベストワンドットコム

本社所在地 ：東京都新宿区富久町 16-6西倉 LK ビル 2階

設立 ：2005年 9月 5日

代表取締役社長 ：澤田 秀太

URL ：https://www.best1cruise.com/

コーポレートサイト：https://www.best1cruise-corp.info/

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ベストワンドットコム 担当：国門 （経営企画部）

TEL：03-5312-6247/FAX：03-5312-6248/E-mail：ry-kunikado@best1cruise.com

https://www.best1cruise.com/